
Městská část Praha-Lyso1aje

Zastupite1stvo městské čásLi
,USNESENI

26. zasedání Zastupite1stva

konaného dne 25. června 2014, od 18:00 hodin

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-LYSOLAJE

Usnesení Č. 1/26/2014

s c h val u j e program 26. zasedání Zastupi telstva městské části
Praha - Lysolaje:

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Schválení závěrečného účtu a zpráv o výsledcích přezkoumání

hospodaření MČ Praha-Lysolaje za rok 2013
4. Stižnost komisi Evropské unie na porušení unijního práva
5. Stanovení počtu členů Zastupitelstva MČ Praha - Lysolaje na volební

období 2014 - 2018
6. Schválení zřízení věcného břemene (služebnosti) na pozemcích parc.

č. 503/6, 503/9 a 503/21 k.ú. Lysolaje
7. přístavba dvou kmenových tříd k zš Járy Cimrmana Lysolaje
8. Vyúčtování Slavnosti květů
9. Rozpočtová opatření
10. Zprávy komisí
11. Organizační, různé
12. Diskuse

Usnesení Č. 2/26/2014

(1) s o uhl a s í se zprávou o výsledcích přezkoumání hospodaření
městské části Praha - Lysolaje za rok 2013, která tvoří přílohu Č. 4
originálu zápisu z 26. zasedání Zastupitelstva Městské části Praha
Lysolaje a s o uhl a s í s celoročním hospodařením, a to bez
výhrad,

(2) s c h val u j e
rok 2013, který tvoří
Zastupitelstva Městské

závěrečný účet městské části Praha-Lysolaje za
přílohu č. 5 originálu zápisu z 26. zasedání

části Praha - Lysolaje, a to bez výhrad,

Usnesení z 26. zasedání Zastupitelstva - 25. června 2014



(3) s c h val u j e výsledek hospodaření po zdanění městské části
Praha - Lysolaje za rok 2013 (v okruhu hlavní činnosti), ztrátu ve
výši 3.652.136,90 Kč

(4) s c h val u j e výsledek hospodaření po zdanění městské části
Praha - Lysolaje za rok 2013 (v okruhu hospodářské činnosti), zisk ve
výši 1.878.953,03 Kč.

Usnesení Č. 3/26/2014

s o uhl a s í s p iipo j enim ke Stížnosti komisi Evropské unie na
porušení unijního práva, která tvoří přílohu č. 6 originálu zápisu ze
26. zasedání Zastupitelstva Městské části Praha - Lysolaje.

Usnesení Č. 4/26/2014

s t a n o v u j e na základě zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě
Praze, v aktuálním znění, na volební období 2014 - 2018 jeden volební
obvod a počet členů Zastupitelstva městské části Praha - Lysolaje na
9.

Usnesení Č. 5/26/2014

s c h val u j e návrh smlouvy se společností PRE distribuce a.s. o
zr~zení služebnosti na pozemky parc. č. 503/6, parc. č. 503/9 a parc.
č. 503/21 v k.Ú. Lysolaje, která tvoří přílohu č. 7 originálu zápisu
ze 26. zasedání Zastupitelstva Městské části Praha - Lysolaje.

Usnesení Č. 6/26/2014

s c h val u j e Petanque clubu Lysolaje, občanské sdružení,IČ:
22771468, poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 10.000,00 Kč
na provoz Petanque clubu Lysolaje v roce 2014.

Zápis byl vyhotoven dne: 26. června 2014

dne 2 6 -06- 2014Zapisovatel: Ing. Tomáš Mokrejš

Ověřovatelé: Ing. Jiří Karvánek dne 26 -06- 2014

MUDr. Marie Štědrá J~I 26 -06- 7r••~
dne

- Z -07- 2014
á i Zastupitelstva - 25. června 2014

*/ 'Ing. Petr Hlubuče
starosta

V Praze dne 26.6.2014


